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F�r diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor. Sie darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert noch weitergegeben werden.

Urspr.

Rotatrockner

2 

Ers.f.

3 

Ers.d.

Sutter

Apparatebau AG

4 

ext. signals

externe Ansteuerung

5 6 

Typ :

Schema :

7 

11146 UL/CE

14614v1.0.9

8 

=

+

9 

Bl.

12 Bl.

12

11

ext. emergency stop

externer

Notaus

11 14  9.1

21 24  6.0

31 34 10.0

24VDC

11K1
A1

A2
11D1

gr

gr

X1 60

3X20
2

61

4

62

9

63

11

64

12

65

10

or

or

or

or

62

11S7
1

2

X1 66

X1 66

11S8
1

2

or

or

63

1.1

2.1

67

67

1.1

2.1

or

or

64 65



�nderung

11

0 

Datum Name Datum

Bearb.

Gepr.

Norm

1 

Ar

08.Dez.2005

F�r diese Zeichnung behalten wir uns alle Rechte vor. Sie darf ohne unsere Genehmigung weder kopiert noch weitergegeben werden.

Urspr.

Rotatrockner

2 

Ers.f.

3 

Ers.d.

Sutter

Apparatebau AG

4 

Wire colours

Drahtfarben

UL / CSA / CE

5 6 

Typ :

Schema :

7 

11146 UL/CE

14614v1.0.9

8 

=

+

9 

Bl.

12 Bl.

12

Drahtfarben / wire colours UL / CSA / CE

Hauptstrom / main current  400/230VAC

Polleiter / pole wire  400/230VAC

Neutralleiter / neutral wire  N

Schutzleiter / ground  PE

Steuerstrom / control circuit  230VAC

Polleiter / pole wire  230VAC

Nullleiter nach Trafo / neutral wire behind Trafo

Neutralleiter / neutral wire  N

Steuerstrom / control circuit  24VDC

+24VDC

0 VDC/GND

Zus„tzliche Signale / additional signals

Sicherheitskreise / safety circuits

Potentialfreie Signale / potential free signals

Fremdspannung / external voltage

Beleuchtung / lighting

schwarz / black

hellblau  Enden 5cm mit weissem Schrumpfschlauch Beschriftung beidseitig mit "N"
light blue  ends 5cm with white shrink hose marking on both sides with "N"

gr�n/gelb  /  green/yellow

rot / red

rot/weiss verbunden mit Erde
red/white connected with ground

hellblau  Enden 5cm mit weissem Schrumpfschlauch Beschriftung beidseitig mit "N"
light blue  ends 5cm with white shrink hose marking on both sides with "N"

dunkelblau / dark blue

dunkelblau/weiss  /  dark blue/white

orange / orange

violett / violet

grau / gray

gelb / yellow


